



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2016

№ 227-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в комплексную программу Свердловской области «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Свердловской области на 2014–2016 годы», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 19.02.2014 № 100-ПП

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23.08.2011 № 713 «О предоставлении поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям», Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Законом Свердловской области от 27 января 2012 года № 4-ОЗ «О государственной поддержке некоммерческих организаций в Свердловской области», законами Свердловской области от 03 декабря 2014 года № 111-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» и от 03 декабря 2015 года № 138-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год», постановлением Правительства Свердловской области от 16.10.2013 № 1229-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации комплексных программ Свердловской области», в целях реализации мероприятий по государственной поддержке некоммерческих организаций в Свердловской области Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в комплексную программу Свердловской области «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Свердловской области на 2014–2016 годы», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 19.02.2014 № 100-ПП «Об утверждении комплексной программы Свердловской области «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Свердловской области на 2014–2016 годы» («Областная газета», 2014, 28 февраля, № 37) с изменениями, внесенными постановлением Правительства Свердловской области от 18.03.2015 № 181-ПП, следующие изменения:

1) в графе 3 строки 4 паспорта:

в подпункте 8 число «30» заменить числом «60»;

в подпункте 9 число «67» заменить числом «100»;

2) строку 7 паспорта изложить в следующей редакции:

« 7.	Объемы и источники финансирования	реализацию мероприятий Программы планируется осуществлять за счет средств в объеме 375 484,0 тыс. рублей, в том числе:
------	-----------------------------------	--

Программы	2014 год – 139 895,1 тыс. рублей; 2015 год – 127 743,2 тыс. рублей; 2016 год – 107 845,7 тыс. рублей; средства, планируемые за счет средств федерального бюджета, в объеме 18 970,0 тыс. рублей, в том числе: 2015 год – 18 970,0 тыс. рублей; средства, планируемые за счет средств областного бюджета, в объеме 340 964,0 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 135 075,1 тыс. рублей; 2015 год – 103 413,2 тыс. рублей; 2016 год – 102 475,7 тыс. рублей; средства, планируемые за счет внебюджетных источников, в объеме 15 550,0 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 4820,0 тыс. рублей; 2015 год – 5360,0 тыс. рублей; 2016 год – 5370,0 тыс. рублей	»;
-----------	--	----

3) часть первую раздела 4 изложить в следующей редакции:

«1. Реализацию мероприятий Программы планируется осуществлять за счет средств в объеме 375 484,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 139 895,1 тыс. рублей;

2015 год – 127 743,2 тыс. рублей;

2016 год – 107 845,7 тыс. рублей;

средства, планируемые за счет средств федерального бюджета, в объеме 18 970,0 тыс. рублей, в том числе:

2015 год – 18 970,0 тыс. рублей;

средства, планируемые за счет средств областного бюджета, в объеме 340 964,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 135 075,1 тыс. рублей;

2015 год – 103 413,2 тыс. рублей;

2016 год – 102 475,7 тыс. рублей;

средства, планируемые за счет внебюджетных источников, в объеме 15550,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 4820,0 тыс. рублей;

2015 год – 5360,0 тыс. рублей;

2016 год – 5370,0 тыс. рублей.»;

4) в приложении № 1:

в графе 6 строки 4 число «30» заменить числом «150»;

в графе 7 строки 4 число «50» заменить числом «160»;

в графе 6 строки 9 число «140» заменить числом «400»;

в графе 7 строки 9 число «150» заменить числом «420»;

в графе 6 строки 10 число «25» заменить числом «50»;

в графе 7 строки 10 число «30» заменить числом «60»;

в графе 6 строки 11 число «25» заменить числом «50»;

в графе 7 строки 11 число «25» заменить числом «60»;

в графе 6 строки 21 число «670» заменить числом «680»;

в графе 7 строки 21 число «700» заменить числом «720»;
 в графе 6 строки 24 число «27,0» заменить числом «18,3»;
 в графе 7 строки 24 число «32,3» заменить числом «22,4»;
 в графе 6 строки 24-1 число «41,6» заменить числом «40,5»;
 в графе 7 строки 24-1 число «56,1» заменить числом «49,7»;
 5) в приложении № 2:
 в графе 3 строки 1 число «366 399,6» заменить числом «375 484,0»;
 в графе 5 строки 1 число «141 033,5» заменить числом «127 743,2»;
 в графе 6 строки 1 число «85 471,0» заменить числом «107 845,7»;
 в графе 3 строки 2 число «0,0» заменить числом «18 970,0»;
 в графе 5 строки 2 число «0,0» заменить числом «18 970,0»;
 в графе 3 строки 3 число «350 849,6» заменить числом «340 964,0»;
 в графе 5 строки 3 число «135 673,5» заменить числом «103 413,2»;
 в графе 6 строки 3 число «80 101,0» заменить числом «102 475,7»;
 в графе 3 строки 19 число «366 399,6» заменить числом «375 484,0»;
 в графе 5 строки 19 число «141 033,5» заменить числом «127 743,2»;
 в графе 6 строки 19 число «85 471,0» заменить числом «107 845,7»;
 в графе 3 строки 20 число «0,0» заменить числом «18 970,0»;
 в графе 5 строки 20 число «0,0» заменить числом «18 970,0»;
 в графе 3 строки 21 число «350 849,6» заменить числом «340 964,0»;
 в графе 5 строки 21 число «135 673,5» заменить числом «103 413,2»;
 в графе 6 строки 21 число «80 101,0» заменить числом «102 475,7»;
 в графе 3 строки 25 число «126 800,0» заменить числом «164 735,2»;
 в графе 5 строки 25 число «56 000,0» заменить числом «60 400,0»;
 в графе 6 строки 25 число «15 000,0» заменить числом «48 535,2»; ✓
 в графе 3 строки 26 число «0,0» заменить числом «10 000,0»;
 в графе 5 строки 26 число «0,0» заменить числом «10 000,0»;
 в графе 3 строки 27 число «126 800,0» заменить числом «154 735,2»;
 в графе 5 строки 27 число «56 000,0» заменить числом «50 400,0»;
 в графе 6 строки 27 число «15 000,0» заменить числом «48 535,2»; ✓
 в графе 3 строки 31 число «21 158,0» заменить числом «26 633,0»;
 в графе 5 строки 31 число «10 560,0» заменить числом «9 035,0»;
 в графе 6 строки 31 число «3000,0» заменить числом «10 000,0»;
 в графе 3 строки 32 число «0,0» заменить числом «1900,0»;
 в графе 5 строки 32 число «0,0» заменить числом «1900,0»;
 в графе 3 строки 33 число «21 158,0» заменить числом «24 733,0»;
 в графе 5 строки 33 число «10 560,0» заменить числом «7 135,0»;
 в графе 6 строки 33 число «3000,0» заменить числом «10 000,0»;
 в графе 3 строки 37 число «75 283,0» заменить числом «98 034,0»;
 в графе 5 строки 37 число «34 860,0» заменить числом «40 076,0»;
 в графе 6 строки 37 число «9000,0» заменить числом «26 535,0»;
 в графе 3 строки 38 число «0,0» заменить числом «4305,0»;
 в графе 5 строки 38 число «0,0» заменить числом «4305,0»;
 в графе 3 строки 39 число «75 283,0» заменить числом «93 729,0»;
 в графе 5 строки 39 число «34 860,0» заменить числом «35 771,0»;
 в графе 6 строки 39 число «9000,0» заменить числом «26 535,0»;
 в графе 3 строки 43 число «29 659,0» заменить числом «39 368,2»;
 в графе 5 строки 43 число «10 580,0» заменить числом «11 289,0»;
 в графе 6 строки 43 число «3000,0» заменить числом «12 000,2»;

в графе 3 строки 44 число «0,0» заменить числом «3795,0»;
в графе 5 строки 44 число «0,0» заменить числом «3795,0»;
в графе 3 строки 45 число «29 659,0» заменить числом «35 573,2»;
в графе 5 строки 45 число «10 580,0» заменить числом «7494,0»;
в графе 6 строки 45 число «3000,0» заменить числом «12 000,2»;
строки 169, 170, 171, 172, 173, 174 признать утратившими силу;
в графе 3 строки 187 число «143 484,1» заменить числом «119 811,8»;
в графе 5 строки 187 число «52 888,5» заменить числом «34 135,7»;
в графе 6 строки 187 число «38 301,0» заменить числом «33 381,5»;
в графе 3 строки 188 число «0,0» заменить числом «6000,0»;
в графе 5 строки 188 число «0,0» заменить числом «6000,0»;
в графе 3 строки 189 число «127 934,1» заменить числом «98 261,8»;
в графе 5 строки 189 число «47 528,5» заменить числом «22 775,7»;
в графе 6 строки 189 число «32 931,0» заменить числом «28 011,5»;
в графе 3 строки 193 число «20 247,0» заменить числом «23 270,0»;
в графе 5 строки 193 число «8 390,0» заменить числом «7630,0»;
в графе 6 строки 193 число «5017,0» заменить числом «8800,0»;
в графе 7 строки 193 число «2» заменить числом «3»;
в графе 3 строки 195 число «17 897,0» заменить числом «20 920,0»;
в графе 5 строки 195 число «7600,0» заменить числом «6 840,0»;
в графе 6 строки 195 число «4217,0» заменить числом «8000,0»;
в графе 3 строки 199 число «100 720,4» заменить числом «75 941,6»;
в графе 5 строки 199 число «37 088,2» заменить числом «19 836,4»;
в графе 6 строки 199 число «27 097,0» заменить числом «19 570,0»;
в графе 7 строки 199 число «2» заменить числом «3»;
в графе 3 строки 200 число «0,0» заменить числом «6000,0»;
в графе 5 строки 200 число «0,0» заменить числом «6000,0»;
в графе 3 строки 201 число «87 520,4» заменить числом «56 741,6»;
в графе 5 строки 201 число «32 518,2» заменить числом «9 266,4»;
в графе 6 строки 201 число «22 527,0» заменить числом «15 000,0»;
в графе 3 строки 205 число «22 516,7» заменить числом «20 600,2»;
в графе 5 строки 205 число «7410,3» заменить числом «6669,3»;
в графе 6 строки 205 число «6187,0» заменить числом «5011,5»;
в графе 7 строки 205 число «2» заменить числом «3»;
в графе 3 строки 207 число «22 516,7» заменить числом «20 600,2»;
в графе 5 строки 207 число «7410,3» заменить числом «6669,3»;
в графе 6 строки 207 число «6187,0» заменить числом «5011,5»;
в графе 7 строки 211 число «8» заменить числом «9»;
в графе 7 строки 217 число «2» заменить числом «3»;
в графе 7 строки 247 число «2» заменить числом «3»;
в графе 3 строки 253 число «62 289,0» заменить числом «61 349,0»;
в графе 5 строки 253 число «19 600,0» заменить числом «21 760,0»;
в графе 6 строки 253 число «19 600,0» заменить числом «16 500,0»;
в графе 3 строки 254 число «0,0» заменить числом «2970,0»;
в графе 5 строки 254 число «0,0» заменить числом «2970,0»;
в графе 3 строки 255 число «62 289,0» заменить числом «58 379,0»;
в графе 5 строки 255 число «19 600,0» заменить числом «18 790,0»;
в графе 6 строки 255 число «19 600,0» заменить числом «16 500,0»;
в графе 3 строки 261 число «4439,0» заменить числом «3039,0»;

в графе 5 строки 261 число «1500,0» заменить числом «1400,0»;
в графе 6 строки 261 число «1500,0» заменить числом «200,0»;
в графе 3 строки 262 число «0,0» заменить числом «400,0»;
в графе 5 строки 262 число «0,0» заменить числом «400,0»;
в графе 3 строки 263 число «4439,0» заменить числом «2639,0»;
в графе 5 строки 263 число «1500,0» заменить числом «1000,0»;
в графе 6 строки 263 число «1500,0» заменить числом «200,0»;
в графе 3 строки 267 число «750,0» заменить числом «1400,0»;
в графе 5 строки 267 число «250,0» заменить числом «1000,0»;
в графе 6 строки 267 число «250,0» заменить числом «150,0»;
в графе 3 строки 268 число «0,0» заменить числом «500,0»;
в графе 5 строки 268 число «0,0» заменить числом «500,0»;
в графе 3 строки 269 число «750,0» заменить числом «900,0»;
в графе 5 строки 269 число «250,0» заменить числом «500,0»;
в графе 6 строки 269 число «250,0» заменить числом «150,0»;
в графе 3 строки 273 число «1100,0» заменить числом «1220,0»;
в графе 5 строки 273 число «350,0» заменить числом «670,0»;
в графе 6 строки 273 число «350,0» заменить числом «150,0»;
в графе 3 строки 274 число «0,0» заменить числом «270,0»;
в графе 5 строки 274 число «0,0» заменить числом «270,0»;
в графе 3 строки 275 число «1100,0» заменить числом «950,0»;
в графе 5 строки 275 число «350,0» заменить числом «400,0»;
в графе 6 строки 275 число «350,0» заменить числом «150,0»;
в графе 3 строки 279 число «18 000,0» заменить числом «14 690,0»;
в графе 5 строки 279 число «6000,0» заменить числом «7 190,0»;
в графе 6 строки 279 число «6000,0» заменить числом «1500,0»;
в графе 3 строки 280 число «0,0» заменить числом «1800,0»;
в графе 5 строки 280 число «0,0» заменить числом «1800,0»;
в графе 3 строки 281 число «18 000,0» заменить числом «12 890,0»;
в графе 5 строки 281 число «6000,0» заменить числом «5390,0»;
в графе 6 строки 281 число «6000,0» заменить числом «1500,0»;
в графе 3 строки 285 число «36 500,0» заменить числом «41 000,0»;
в графе 6 строки 285 число «11 500,0» заменить числом «14 500,0»;
в графе 3 строки 287 число «36 500,0» заменить числом «41 000,0»;
в графе 6 строки 287 число «11 500,0» заменить числом «14 500,0»;
в графе 3 строки 351 число «2731,0» заменить числом «2362,5»;
в графе 5 строки 351 число «975,0» заменить числом «877,5»;
в графе 6 строки 351 число «1000,0» заменить числом «729,0»;
в графе 3 строки 353 число «2731,0» заменить числом «2362,5»;
в графе 5 строки 353 число «975,0» заменить числом «877,5»;
в графе 6 строки 353 число «1000,0» заменить числом «729,0»;
графу 7 строки 357 дополнить числом «17»;
в графе 3 строки 363 число «2731,0» заменить числом «2362,5»;
в графе 5 строки 363 число «975,0» заменить числом «877,5»;
в графе 6 строки 363 число «1000,0» заменить числом «729,0»;
в графе 3 строки 365 число «2731,0» заменить числом «2362,5»;
в графе 5 строки 365 число «975,0» заменить числом «877,5»;
в графе 6 строки 365 число «1000,0» заменить числом «729,0»;
в графе 3 строки 369 число «240,0» заменить числом «120,0»;

в графе 6 строки 507-1 число «2000,0» заменить числом «1500,0»;
в графе 3 строки 507-3 число «4000,0» заменить числом «3300,0»;
в графе 5 строки 507-3 число «2000,0» заменить числом «1800,0»;
в графе 6 строки 507-3 число «2000,0» заменить числом «1500,0»;
б) приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области – Министра финансов Свердловской области Г.М. Кулаченко.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Председатель Правительства
Свердловской области



Д.В. Паслер

К постановлению Правительства
Свердловской области
от 05.04.2016 № 227-пп

Приложение № 3
комплексной программе
Свердловской области «Поддержка
социально ориентированных
некоммерческих организаций
в Свердловской области
на 2014–2016 годы»

РАСХОДЫ
на реализацию комплексной программы Свердловской области «Поддержка социально ориентированных
некоммерческих организаций в Свердловской области на 2014–2016 годы»

№ строки	Источники финансирования	Всего (тыс. рублей)	В том числе		
			2014 год	2015 год	2016 год
1	2	3	4	5	6
1.	Общие расходы на реализацию комплексной программы Свердловской области «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Свердловской области на 2014–2016 годы»				
2.	Всего по комплексной программе в том числе:	375 484,0	139 895,1	127 743,2	107 845,7
3.	федеральный бюджет	18 970,0	0,0	18 970,0	0,0
4.	областной бюджет	340 964,0	135 075,1	103 413,2	102 475,7
5.	в том числе субсидии местным бюджетам	0,0	0,0	0,0	0,0
6.	местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0

1	2	3	4	5	6
7.	внебюджетные источники	15 550,0	4820,0	5360,0	5370,0
8.	Капитальные вложения	0,0	0,0	0,0	0,0
9.	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
10.	областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
11.	в том числе субсидии местным бюджетам	0,0	0,0	0,0	0,0
12.	местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
13.	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0
14.	Научно-исследовательские и опытно-конструкторские работы	0,0	0,0	0,0	0,0
15.	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
16.	областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
17.	в том числе субсидии местным бюджетам	0,0	0,0	0,0	0,0
18.	местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
19.	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0
20.	Прочие нужды	375 484,0	139 895,1	127 743,2	107 845,7
21.	федеральный бюджет	18 970,0	0,0	18 970,0	0,0
22.	областной бюджет	340 964,0	135 075,1	103 413,2	102 475,7
23.	в том числе субсидии местным бюджетам	0,0	0,0	0,0	0,0
24.	местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
25.	внебюджетные источники	15 550,0	4820,0	5360,0	5370,0
26.	По заказчику 1 – Министерству социальной политики Свердловской области				
27.	Всего по заказчику 1	164 735,2	55 800,0	60 400,0	48 535,2
28.	федеральный бюджет	10 000,0	0,0	10 000,0	0,0
29.	областной бюджет	154 735,2	55 800,0	50 400,0	48 535,2
30.	в том числе субсидии местным бюджетам	0,0	0,0	0,0	0,0
31.	местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
32.	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0
33.	По заказчику 2 – Министерству здравоохранения Свердловской области				
34.	Всего по заказчику 2	0,0	0,0	0,0	0,0

1	2	3	4	5	6
35.	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
36.	областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
37.	в том числе субсидии местным бюджетам	0,0	0,0	0,0	0,0
38.	местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
39.	По заказчику 3 – Министерству физической культуры, спорта и молодежной политики Свердловской области				
40.	Всего по заказчику 3	119 811,8	52 294,6	34 135,7	33 381,5
41.	федеральный бюджет	6000,0	0,0	6000,0	0,0
42.	областной бюджет	98 261,8	47 474,6	22 775,7	28 011,5
43.	в том числе субсидии местным бюджетам	0,0	0,0	0,0	0,0
44.	местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
45.	внебюджетные источники	15 550,0	4820,0	5360,0	5370,0
46.	По заказчику 4 – Министерству культуры Свердловской области				
47.	Всего по заказчику 4	61 349,0	23 089,0	21 760,0	16 500,0
48.	федеральный бюджет	2970,0	0,0	2970,0	0,0
49.	областной бюджет	58 379,0	23 089,0	18 790,0	16 500,0
50.	в том числе субсидии местным бюджетам	0,0	0,0	0,0	0,0
51.	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0
52.	в том числе субсидии местным бюджетам	0,0	0,0	0,0	0,0
53.	местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
54.	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0
55.	По заказчику 5 – Министерству по управлению государственным имуществом Свердловской области				
56.	Всего по заказчику 5	0,0	0,0	0,0	0,0
57.	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
58.	областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
59.	в том числе субсидии местным бюджетам	0,0	0,0	0,0	0,0
60.	местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
61.	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0
62.	По заказчику 6 – Департаменту по труду и занятости населения Свердловской области				
63.	Всего по заказчику 6	2362,5	756,0	877,5	729,0

1	2	3	4	5	6
64.	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
65.	областной бюджет	2362,5	756,0	877,5	729,0
66.	в том числе субсидии местным бюджетам	0,0	0,0	0,0	0,0
67.	местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
68.	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0
69.	По заказчику 7 – Департаменту кадровой политики Губернатора Свердловской области				
70.	Всего по заказчику 7	120,0	0,0	120,0	0,0
71.	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
72.	областной бюджет	120,0	0,0	120,0	0,0
73.	в том числе субсидии местным бюджетам	0,0	0,0	0,0	0,0
74.	местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
75.	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0
76.	По заказчику 8 – Министерству экономики Свердловской области				
77.	Всего по заказчику 8	0,0	0,0	0,0	0,0
78.	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
79.	областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
80.	в том числе субсидии местным бюджетам	0,0	0,0	0,0	0,0
81.	местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
82.	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0
83.	По заказчику 9 – Департаменту общественной безопасности Свердловской области				
84.	Всего по заказчику 9	13 755,0	1355,0	7200,0	5200,0
85.	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
86.	областной бюджет	13 755,0	1355,0	7200,0	5200,0
87.	в том числе субсидии местным бюджетам	0,0	0,0	0,0	0,0
88.	местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
89.	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0
90.	По заказчику 10 – Министерству общего и профессионального образования Свердловской области				
91.	Всего по заказчику 10	9050,5	5600,5	1450,0	2000,0
92.	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0

1	2	3	4	5	6
93.	областной бюджет	9050,5	5600,5	1450,0	2000,0
94.	в том числе субсидии местным бюджетам	0,0	0,0	0,0	0,0
95.	местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
96.	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0
97.	По заказчику 11 – Министерству промышленности и науки Свердловской области				
98.	Всего по заказчику 11	4300,0	1000,0	1800,0	1500,0
99.	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
100.	областной бюджет	4300,0	1000,0	1800,0	1500,0
101.	в том числе субсидии местным бюджетам	0,0	0,0	0,0	0,0
102.	местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
103.	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0
104.	По заказчику 12 – Министерству природных ресурсов и экологии Свердловской области				
105.	Всего по заказчику 12	0,0	0,0	0,0	0,0
106.	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
107.	областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
108.	в том числе субсидии местным бюджетам	0,0	0,0	0,0	0,0
109.	местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
110.	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0